平成２６年１月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク

代 表 者 代表取締役社長 中 谷  昇

（コード番号 9717   東証第一部）

問合せ先責任者 総 務 経 理 本 部

経 理 部 長
早 田  幸 司

T E L 0 3 - 3 4 4 6 - 0 2 9 5 （ 代 表 ）

平成 25 年 11 月期通期業績予想数値と実績数値の差異について

平成 25 年９月 30 日に公表した平成 25 年 11 月期通期業績予想と本日発表した実績数値の差異につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 11 月期通期連結業績予想数値と実績数値の差異

（平成 24年 12 月 1 日～平成 25 年 11 月 30 日）

売 上 高

（百万円）

営 業 利 益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

当 期 純 利 益

（百万円）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（円銭）

前回発表予想（Ａ） 10,660 500 890 440 25.00

実 績 数 値 （ Ｂ ）  10,874 647 1,052 554 32.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） 214 147 162 114

増 減 率（ ％ ） 2.0％ 29.6％ 18.2％ 26.1％

（ご参考）前期実績

（平成 24年 11 月期）
9,613 428 628 128 7.47

２．平成 25 年 11 月期通期個別業績予想数値と実績数値の差異

（平成 24年 12 月 1 日～平成 25 年 11 月 30 日）

売 上 高

（百万円）
経 常 利 益

（百万円）

当 期 純 利 益
（百万円）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益
（円銭）

前回発表予想（Ａ） 10,530 1,080 410 23.00

実 績 数 値 （ Ｂ ）  10,726 1,193 508 29.48

増 減 額（Ｂ－Ａ） 196 113 98

増 減 率（ ％ ） 1.9％ 10.5％ 24.0％

（ご参考）前期実績

（平成 24年 11 月期）
9,435 847 △3,801 △220.56

３．差異の理由

（１）連結業績

売上高および各利益の増加理由は、主として、ソフトウェア開発事業における受注増に伴う売上高の

増加および販売費及び一般管理費の削減ならびに海外子会社における経費削減および為替差益の増加に

よるものであります。

（２）個別業績

売上高および各利益の増加理由は、主として、ソフトウェア開発事業における受注増に伴う売上高の

増加および販売費及び一般管理費の削減によるものであります。

以 上